

Preben Nielsen Holding ApS

Lyngvejen 23
9670 Løgstør
CVR-nr. 21279609

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Preben Frank Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Nielsen Holding ApS
Lyngvejen 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 21279609
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Preben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt drive handels- og investeringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et underskud på 670 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende

Det forventes et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende regnskabsår

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.084)	(7.250)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(33.210)</u>
Driftsresultat		(20.084)	(40.460)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(779.615)	270.904
Andre finansielle indtægter		180.577	71.473
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.015)</u>	<u>(159.782)</u>
Årets resultat		<u>(670.137)</u>	<u>142.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(190.845)	20.904
Overført resultat		<u>(580.492)</u>	<u>(28.769)</u>
		<u>(670.137)</u>	<u>142.135</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		241.090	1.395.705
Finansielle anlægsaktiver	2	241.090	1.395.705
Anlægsaktiver		241.090	1.395.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.000	0
Andre tilgodehavender		15.326	3.242
Tilgodehavender		220.326	3.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.352.043	1.236.675
Værdipapirer og kapitalandele		1.352.043	1.236.675
Likvide beholdninger		24.681	19.873
Omsætningsaktiver		1.597.050	1.259.790
Aktiver		1.838.140	2.655.495

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	190.845
Overført overskud eller underskud		375.468	955.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	150.000
Egenkapital		<u>601.668</u>	<u>1.421.805</u>
Bankgæld		1.108.197	1.105.415
Gæld til associerede virksomheder		125.000	125.000
Anden gæld		3.275	3.275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.236.472</u>	<u>1.233.690</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.236.472</u>	<u>1.233.690</u>
Passiver		<u>1.838.140</u>	<u>2.655.495</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	190.845	955.960	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	(190.845)	(580.492)	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	0	375.468	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.421.805
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				(670.137)
Egenkapital ultimo				601.668

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	33.210
	0	33.210
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.204.860
Kostpris ultimo		1.204.860
Opskrivninger primo		190.845
Andel af årets resultat		(779.615)
Udbytte		(375.000)
Opskrivninger ultimo		(963.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		241.090

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Midtfjord EI A/S	Løgstør	A/S	50,0
Energicenter Himmerland ApS	Løgstør	ApS	25,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank er stillet værdipapirer i depot.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har overfor for associeret virksomheders bankforbindelse kautioneret for garantistillelse. Kautionen er maksimeret til 859 t.kr.
